寄附申込書
令和　　年　　月　　日

　備前市教育委員会　御中
（寄附申込者）

住　　所
氏　　名

連絡先電話番号

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

１　希望する寄附の使途についてお尋ねします。（指定区分欄に○印を付けてください。）
	指定
	事　業　の　区　分

	①　市政一般への活用を希望します（使途を限定しません）

	②　高齢者福祉への活用を希望します

	③　子育て支援への活用を希望します

	④　環境（エコ）保護への活用を希望します

	⑤　教育振興への活用を希望します

	⑥　産業振興への活用を希望します

	⑦　観光振興への活用を希望します

	⑧　その他（具体的に：歴史民俗資料館での活用）

２　備前市善行表彰について　（　希望する　・　希望しない　）

３　広報びぜん（寄附帳）への氏名の掲載について　（　希望する　・　希望しない　）
４　寄附作品のコレクション名について　（　表示を希望する　・　表示を希望しない　）
　　コレクション名